
Alde & Lind inleder ett lysande PR-samarbete med EKPR  

 

Från och med den 17 mars inleder ljusdesign och- lampföretaget Alde & Lind ett strategiskt PR-
samarbete med EKPR, för att stärka varumärket och bredda sin kundkrets mot slutkonsument, 
inredare och arkitekter.  

                       

Företaget grundades 2022 av Monika Lindström och Stefan Alderin, som sedan länge varit 
välkända namn inom lamp- och designvärlden. Genom sin gemensamma passion för textila 
lampor löper kvalitet och hantverkskunnande som en röd tråd genom hela sortimentet.  
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Alde & Lind skapar belysning där mötet mellan exklusiva textilier och ljus ger en unik atmosfär 
och hemkänsla. Precis som när solens första strålar på morgonen smyger in genom gardinen 
och fyller rummet med mjukt ljus, skapar dessa lampor en naturlig och inbjudande stämning.  

Det är i detta samspel mellan textilens struktur och ljusets värme som gör Alde & Lind till en unik 
aktör på marknaden.  

- Alde & Lind är ett fantastiskt varumärke som verkligen representerar det bästa av svensk 
design och kvalitet. Vi ser fram emot att hjälpa dem att ta nästa steg i sin utveckling och 
stärka deras varumärkesposition i Sverige, säger Madeleine Ek Brentmar, VD på EKPR. 
 

- Vi valde EKPR att representera oss för att de arbetar brett och riktar sig mot flera olika 
målgrupper. Ett stort nätverk, brett utbud av tjänster och kompetenser in-house, samt 
känslan av att de är ett ungt och proffsigt team som har ”örat mot marken” la grunden till 
beslutet om att inleda samarbetet, säger Monika Lindström, Medgrundare av Alde & 
Lind.  

 

 

 

För ytterligare information, intervjuförfrågningar och bilder, vänligen kontakta: 

EKPR & Kommunikation │Telefon: 08-667 22 06 │E-mail: info@ekpr.com 
För pressbilder: EKPR & Kommunikations bildbank 

 

Om Alde & Lind 

Alde & Lind tror på personligt inredda hem där lampor är den viktigaste inredningsdetaljen. Där 
lamporna är pricken över ”i”, som skapar stämning och hemkänsla. Hos Alde & Lind gillar vi inte 
att prata om trender - vår design är tidlös och hållbar över tid. Vi gör lampor av god kvalitet och 
med stor omsorg i varje detalj. 
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